INDICAÇÃO Nº 1091/2014
Solicita a colocação de câmeras de segurança no Centro Comercial do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de câmeras de segurança no Centro Comercial do Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa proporcionar mais segurança aos comerciantes do Centro Comercial do Distrito de São João Novo e aos munícipes que o frequentam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de julho de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2014 - 10:51:40 04346/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/07/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário